zákoníku, zejména pokud jde o změnu cen výrobce, nebo změny úhrad Zboží z veřejného 

zdravotního pojištění, pokud se jedná o Zboží, které je z veřejného zdravotního pojištění 

hrazeno. 

7.2. Celková nabídková cena nabídnutá Prodávajícím v rámci Veřejné zakázky na základě 

předpokládaného odběru Zboží za 36 měsíců činí:  

6 625 800,-- Kč (slovy šest miliónů šest set dvacet pět tisíc osm set korun českých) bez DPH 

7 619 670,-- Kč (slovy sedm miliónů šest set devatenáct tisíc šest set sedmdesát korun 

českých) vč. DPH 

Je-li v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky nebo v této smlouvě či její příloze uveden 

jakýkoliv údaj týkající se množství nebo předpokládaného množství odběru Zboží během doby 

trvání této smlouvy, jedná se o orientační údaj, který nezavazuje Kupujícího k takovému